國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：杜瓊華
電話：02-77495724
電子信箱：e-2334@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月7日
發文字號：師大機電字第1111005680 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為持續推動「110學年度全國高級中等學校學生技藝競賽
產學人才媒合」乙案，惠請貴校轉知並協助輔導參賽選手
上網填報參與，請查照。

說明：
一、為使110學年度全國高級中等學校各類技藝競賽之參賽選
手，得以延續技能學習及提供就業進路發展的多元選擇機
會，惠請貴校協助說明及輔導技藝競賽參賽選手，踴躍參
與產學人才媒合。

二、欲參加媒合之參賽選手，請於110年5月31日前，依照產業
機構提出之企業預聘或人才培訓等方案條件，至「全國高
級中等學校技藝競賽資訊平台」完成媒合意願及個人資料
填報。

三、請於進入「全國高級中等學校技藝競賽資訊平台」
（http://sci.me.ntnu.edu.tw）之首頁後，點選上方「產學媒
合」進行相關填報事宜。

正本：全國高級中等學校
副本：教育部國民及學前教育署高級中等教育組、本校機電工程學系（110年全國高級

中等學校學生技藝(能)精進計畫）
電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/09

1110001716

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁